
Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

EDITAL RETIFICADOR N°. 02 DO EDITAL Nº 06/2021 EDITAL RETIFICADOR N°. 02 DO EDITAL Nº 06/2021 

MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE PARA CONCESSÃO DE KIT DE ALIMENTOS AOS ESTUDANTES REGULARMENTEMANIFESTAÇÃO DE INTERESSE PARA CONCESSÃO DE KIT DE ALIMENTOS AOS ESTUDANTES REGULARMENTE
MATRICULADOS NA EDUCAÇÃO BÁSICA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATOMATRICULADOS NA EDUCAÇÃO BÁSICA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO

GROSSO, GROSSO, CAMPUS CAMPUS CAMPO NOVO DO PARECISCAMPO NOVO DO PARECIS 

O Diretor-Geral do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso - Campus Campo Novo do
Parecis, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT N.° 735, de 19/04/2021, publicada no
D.O.U de 20/04/2021; 

RESOLVE:RESOLVE:

I – Divulgar a re ficação do resultado final do Edital Nº 06/2021 - etapa 2,  referente a manifestação de interesse
para concessão de kit de alimentos aos estudantes regularmente matriculados na educação básica do Ins tuto
Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso - Campus Campo Novo do Parecis, conforme abaixo: 

Onde se lê: 

NOME COMPLETONOME COMPLETO PARECERPARECER

Ákira Perla da Silva Aprovado(a)

Alyne Martins Duarte Aprovado(a)

Alyria Cardoso Cavalcante Aprovado(a)

Amanda Lazarin Bandeira Aprovado(a)

Amanda Mendes Roberto Aprovado(a)

Ana Júlia Crisostomo Caneia Aprovado(a)

Ana Júlia Herrmann Rauber
Desclassificado(a) inscrição fora do
prazo

Ana julia Iglikoski Sodre Aprovado(a)

Ana Maria Ramos dos Santos Aprovado(a)

Analice Gabriel de Jesus Aprovado(a)

Anderson Júlio Medeiros da Silva Aprovado(a)

Betina Carolina dos Santos Borges Aprovado(a)

Brenda Camily Consolari Penha Aprovado(a)

Caio Adriano Oliveira Moraes Aprovado(a)

Caio Monteiro Pinheiro Aprovado(a)

Camila Cristina de Oliveira Aprovado(a)



Camilly de Liz Mengarda Aprovado(a)

Carine Paixão Rodrigues Aprovado(a)

Carlos Daniel dos Santos da Silva Aprovado(a)

Carlos Eduardo de Oliveira Aprovado(a)

Carlos Eduardo Ferreira Camargo Aprovado(a)

Carlos Eduardo Welter Mombach Aprovado(a)

Celiorrana Gonçalves Borges Aprovado(a)

Cleydson Ronivam Araujo Ferreira Aprovado(a)

Davi Oliveira Bezerra Aprovado(a)

Eduarda Oliveira Mendes Aprovado(a)

Eduardo Argolo De Moraes Aprovado(a)

Eduardo Cesar Bibiano Ribeiro Aprovado(a)

Eduardo Niewinski Setti Aprovado(a)

Eduardo Rafael Iapp Aprovado(a)

Elisa Vitória Zanetti Dal Pai Aprovado(a)

Elisiane da Silva Laurindo Aprovado(a)

Erika Thays Oliveira Soares Aprovado(a)

Estevam Olejas Neto Aprovado(a)

Eveliny Dariélis Bento Oliveira Aprovado(a)

Fernando José da Silva Santos Aprovado(a)

Gabriel Bresolin Aprovado(a)

Gabriel Fernando Iapp Aprovado(a)

Gabriel Marinho da Silva Aprovado(a)

Gabriela Custódio Oliveira Aprovado(a)

Gabriela Tonet Aprovado(a)

Gabrielly dos Santos de Jesus Aprovado(a)

Gean Carlo Assunção Pavinatto Aprovado(a)

Gerdhinelly de Bastos Bento Aprovado(a)

Guilherme Assunção Manenti Aprovado(a)

Guilherme da Silva Macedo Aprovado(a)

Gustavo Henrique de Assis Aprovado(a)

Henrique Del Barco de Oliveira Aprovado(a)

Hillary Alves Ferreira Aprovado(a)

Iara Alencar Carvalho Aprovado(a)

Igor Assunção de Oliveira Aprovado(a)

Isabelly Cristini de Almeida Costa Aprovado(a)

Isadora Ferreira de Arruda Aprovado(a)

Isadora Linder da Silva Aprovado(a)

Jairo Junior Pinheiro Godoi Aprovado(a)

Jeferson Luis Assunção Pavinatto Aprovado(a)



Jennifer Costa Gomes Aprovado(a)

Jessica Félix Hehn Aprovado(a)

João Erik Bonjorno dos Santos Aprovado(a)

João Gabriel Perinazzo Paliga Aprovado(a)

João Luiz Aguiar Dias Aprovado(a)

João Miguel Ferreira silva Aprovado(a)

João Pedro Alves Magalhães Aprovado(a)

João Vitor Morais Silva Aprovado(a)

João Vitor Pereira Duarte Aprovado(a)

Júlia de Souza Lojol Ribeiro Aprovado(a)

Juliana Matos de Oliveira Aprovado(a)

Kaique da Silva Brasil Aprovado(a)

Kamilla Laís Weiss de Araújo Aprovado(a)

Kamyle Gabriella Lima Viana Aprovado(a)

Karolaine de Jesus Sponchiado Aprovado(a)

Karolyne Wandscheer de Moraes Aprovado(a)

Laiza da Silva Lima Aprovado(a)

Laura Fernanda Minussi Nogueira Aprovado(a)

Lays de Souza Mendes Aprovado(a)

Leisiany Iasmyn Santos Souza Aprovado(a)

Leticia Paula Gusmao Aprovado(a)

Letícia Stefania Da Silva Aprovado(a)

Lincoln Leite Morais Aprovado(a)

Livia Larissa dos Santoa Laurindo Aprovado(a)

Lucas Cavallari Ribeiro Aprovado(a)

Luís Filipe Abreu Aprovado(a)

Maria Clara Alves Dias Petry Aprovado(a)

Maria Claudia da Silva Sousa Aprovado(a)

Maria eduarda santos Cecura Aprovado(a)

Maria Eugênia da Costa Parente Aprovado(a)

Maria Julia Crone Aprovado(a)

Mariah Flávia Cogo Ramos Aprovado(a)

Marya Eduarda Kunzler Aprovado(a)

Mateus Rossato Acco Aprovado(a)

Mikaelly Ramos de Oliveira Aprovado(a)

Milena Pereira de Souza Aprovado(a)

Natália Virissimo da Silva Aprovado(a)

Natallia Ritielle de Lima Santos Aprovado(a)

Phablo Henrique Fortes Aprovado(a)

Raíssa Falcade Belani Aprovado(a)



Raissa ferreira Prinou Aprovado(a)

Raquel Maria Figueiredo de Oliveira Aprovado(a)

Rebeca Godoi Suzarte Aprovado(a)

Rodrigo Iost Aprovado(a)

Sara Cristina Gomes Mariano Aprovado(a)

Suellen Karine Mendonça Aprovado(a)

Thânia Amaral Vilela Aprovado(a)

Thayna de Souza da Silva Aprovado(a)

Thaynara Ferreira Peter Aprovado(a)

Vinicius Lorenzon de Matos Aprovado(a)

Welberton Vittorazzi Candido do Nascimento Aprovado(a)

Weverton Oliveira Luz Aprovado(a)

Wiliam Oliveira Varasquim Aprovado(a)

Leia-se: 

NOME COMPLETONOME COMPLETO PARECERPARECER

Ákira Perla da Silva Aprovado(a)

Alexandre César de Zorzi de Souza Aprovado(a)

Alyne Martins Duarte Aprovado(a)

Alyria Cardoso Cavalcante Aprovado(a)

Amanda Lazarin Bandeira Aprovado(a)

Amanda Mendes Roberto Aprovado(a)

Ana Júlia Crisostomo Caneia Aprovado(a)

Ana Júlia Herrmann Rauber
Desclassificado(a) inscrição fora do
prazo

Ana julia Iglikoski Sodre Aprovado(a)

Ana Maria Ramos dos Santos Aprovado(a)

Analice Gabriel de Jesus Aprovado(a)

Anderson Júlio Medeiros da Silva Aprovado(a)

Betina Carolina dos Santos Borges Aprovado(a)

Brenda Camily Consolari Penha Aprovado(a)

Caio Adriano Oliveira Moraes Aprovado(a)

Caio Monteiro Pinheiro Aprovado(a)

Camila Cristina de Oliveira Aprovado(a)

Camilly de Liz Mengarda Aprovado(a)

Carine Paixão Rodrigues Aprovado(a)

Carlos Daniel dos Santos da Silva Aprovado(a)

Carlos Eduardo de Oliveira Aprovado(a)

Carlos Eduardo Ferreira Camargo Aprovado(a)



Carlos Eduardo Welter Mombach Aprovado(a)

Celiorrana Gonçalves Borges Aprovado(a)

Cleydson Ronivam Araujo Ferreira Aprovado(a)

Davi Oliveira Bezerra Aprovado(a)

Eduarda Oliveira Mendes Aprovado(a)

Eduardo Argolo De Moraes Aprovado(a)

Eduardo Cesar Bibiano Ribeiro Aprovado(a)

Eduardo Niewinski Setti Aprovado(a)

Eduardo Rafael Iapp Aprovado(a)

Elisa Vitória Zanetti Dal Pai Aprovado(a)

Elisiane da Silva Laurindo Aprovado(a)

Erika Thays Oliveira Soares Aprovado(a)

Estevam Olejas Neto Aprovado(a)

Eveliny Dariélis Bento Oliveira Aprovado(a)

Fernando José da Silva Santos Aprovado(a)

Gabriel Bresolin Aprovado(a)

Gabriel Fernando Iapp Aprovado(a)

Gabriel Marinho da Silva Aprovado(a)

Gabriela Custódio Oliveira Aprovado(a)

Gabriela Tonet Aprovado(a)

Gabrielly dos Santos de Jesus Aprovado(a)

Gean Carlo Assunção Pavinatto Aprovado(a)

Gerdhinelly de Bastos Bento Aprovado(a)

Guilherme Assunção Manenti Aprovado(a)

Guilherme da Silva Macedo Aprovado(a)

Gustavo Henrique de Assis Aprovado(a)

Henrique Del Barco de Oliveira Aprovado(a)

Hillary Alves Ferreira Aprovado(a)

Iara Alencar Carvalho Aprovado(a)

Igor Assunção de Oliveira Aprovado(a)

Isabelly Cristini de Almeida Costa Aprovado(a)

Isadora Ferreira de Arruda Aprovado(a)

Isadora Linder da Silva Aprovado(a)

Jairo Junior Pinheiro Godoi Aprovado(a)

Jeferson Luis Assunção Pavinatto Aprovado(a)

Jennifer Costa Gomes Aprovado(a)

Jessica Félix Hehn Aprovado(a)

João Erik Bonjorno dos Santos Aprovado(a)

João Gabriel Perinazzo Paliga Aprovado(a)

João Luiz Aguiar Dias Aprovado(a)



João Miguel Ferreira silva Aprovado(a)

João Pedro Alves Magalhães Aprovado(a)

João Vitor Morais Silva Aprovado(a)

João Vitor Pereira Duarte Aprovado(a)

Júlia de Souza Lojol Ribeiro Aprovado(a)

Juliana Matos de Oliveira Aprovado(a)

Kaique da Silva Brasil Aprovado(a)

Kamilla Laís Weiss de Araújo Aprovado(a)

Kamyle Gabriella Lima Viana Aprovado(a)

Karolaine de Jesus Sponchiado Aprovado(a)

Karolyne Wandscheer de Moraes Aprovado(a)

Laiza da Silva Lima Aprovado(a)

Laura Fernanda Minussi Nogueira Aprovado(a)

Lays de Souza Mendes Aprovado(a)

Leisiany Iasmyn Santos Souza Aprovado(a)

Leticia Paula Gusmao Aprovado(a)

Letícia Stefania Da Silva Aprovado(a)

Lincoln Leite Morais Aprovado(a)

Livia Larissa dos Santoa Laurindo Aprovado(a)

Lucas Cavallari Ribeiro Aprovado(a)

Luís Filipe Abreu Aprovado(a)

Maria Clara Alves Dias Petry Aprovado(a)

Maria Claudia da Silva Sousa Aprovado(a)

Maria eduarda santos Cecura Aprovado(a)

Maria Eugênia da Costa Parente Aprovado(a)

Maria Julia Crone Aprovado(a)

Mariah Flávia Cogo Ramos Aprovado(a)

Marya Eduarda Kunzler Aprovado(a)

Mateus Rossato Acco Aprovado(a)

Mikaelly Ramos de Oliveira Aprovado(a)

Milena Pereira de Souza Aprovado(a)

Natália Virissimo da Silva Aprovado(a)

Natallia Ritielle de Lima Santos Aprovado(a)

Phablo Henrique Fortes Aprovado(a)

Raíssa Falcade Belani Aprovado(a)

Raissa ferreira Prinou Aprovado(a)

Raquel Maria Figueiredo de Oliveira Aprovado(a)

Rebeca Godoi Suzarte Aprovado(a)

Rodrigo Iost Aprovado(a)

Sara Cristina Gomes Mariano Aprovado(a)




	Documento assinado eletronicamente por:

